
 
 

UCHWAŁA NR XV.118.2025 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w formie Świetlicy Środowiskowej z Elementami 
Socjoterapii „Szansa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), a także art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2025r. ulega likwidacji Placówka Wsparcia Dziennego w formie Świetlicy 
Środowiskowej z Elementami Socjoterapii „Szansa” działająca w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowali-Stępocinie. 

§ 2. Mienie pozostałe po zlikwidowanej Placówce Wsparcia Dziennego w formie Świetlicy Środowiskowej 
z Elementami Socjoterapii „Szansa” przejmuje Urząd Gminy w Kowali-Stępocinie. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej Placówki Wsparcia Dziennego w formie Świetlicy 
Środowiskowej z Elementami Socjoterapii „Szansa” przejmuje Urząd Gminy w Kowali-Stępocinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5220


	UCHWAŁA NR XV.118.2025 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-29T10:13:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




